（公社）日本口腔インプラント学会認定施設東京形成歯科研究会

通　知

「2015年6月28日開催“認定講習会及び研修会”」
開催当日のスケジュール変更及びスケジュール詳細のお知らせの件
〔　送信枚数：1枚（本状含む）　〕

東京形成歯科研究会　会員　　　各位
[bookmark: _GoBack]認定講習会　受講生　　　　　　各位
平成27年6月15日
　〒114-0002　東京都北区王子2-26-2
ウェルネスオクデラビルズ3F　オクデラメディカル内
一般社団法人東京形成歯科研究会
事務局　　押田　浩文

前略
平成27年6月28日に開催される“認定講習会及び研修会”ですが、以下の通り当日のスケジュールが変更となりスケジュール詳細も決定しましたので、ご通知申し上げます。スケジュール変更後の内容を下記に記載させていただきますので、宜しくお願い申し上げます。
草々
記
■タイムスケジュール
10:00　～　　学会発表概要説明（第45回日本口腔インプラント学会学術大会）「奥寺　元　先生」

10:30　～　　講演「金田　隆　先生　・　月岡　庸之　先生」
パノラマ読影実習、
　　　　　　　正常画像解剖、鑑別診断および読影ポイント（症例読影トレース実習含む）、
　　　　　　　班分け5症例程度、各班代表者発表、質疑応答
12:00　～　　ランチョン講演
口腔インプラント臨床に必要なCT正常画像解剖と診断のポイント
13:00　～　　CT読影実習、班分け5症例程度、休憩
14:10　～　　インプラントシミュレーション実習、
　　　　　　　CTデータを用いたインプラント治療の理論と実践、
　　　　　　　CTデータを用いた難易度別治療
15:40　～　　質疑応答

16:00　～　　講演「大西　恭則　先生」　歯科医師様のための相続・医業承継対策

公益社団法人日本口腔インプラント学会指定研修施設　東京形成歯科研究会